



Danalien 1, 1. sal
9000 Aalborg
Telefon 98 10 30 77
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
aalborg@kvistjensen.dk

Foreningen Tvung

Stationsvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 27 62 11

Intern årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at varetage fælles anliggender for tv-stationer, der indgår i medlemsforholdet og sikre at tv udsendelserne bliver sent i TV2/nords dækningsområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 795.896 kr. mod 760.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.441 kr. mod 1.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tvung har kørt efter forvening i året 2018. Det har været en god blanding af ungdomsudsendelser som er blevet vist på Kanal Nord, lige fra demokratiske debatter, unge på tinge til arrangementer som, ungdomsringens musikfestival, fodbold turneringer, motorcross, svømmestævner, håndbold turneringer mv. Der har været udviklet en del musikvideoer fra de unge, samt små novelle film og dokumentar programmer med en god bred vifte af emner som, er aktuelle i de unges virkelighed og hverdag. Det er specielt nævneværdigt, at se den brede forankring af udsendelser der har været i løbet af 2018, som helt sikkert viser at ungdomskanalen rammer den brede del af ungdommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Nettoomsætning	795.896	760.228
2 Omkostninger	-791.777	-751.945
Bruttoresultat	4.119	8.283
3 Administrationsomkostninger	-6.560	-6.556
Kapacitetsomkostninger i alt	-6.560	-6.556
Årets resultat	-2.441	1.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.727
Disponeret fra overført resultat	-2.441	0
Disponeret i alt	-2.441	1.727

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
4	Likvide beholdninger	<u>213</u>	<u>2.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213</u>	<u>2.654</u>
Aktiver i alt		<u>213</u>	<u>2.654</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Overført resultat	<u>-6.037</u>	<u>-3.596</u>
Egenkapital i alt		<u>-6.037</u>	<u>-3.596</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>213</u>	<u>2.654</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Nettoomsætning		
Tilskud, Kulturstyrelsen	797.623	760.228
Tilbagebetaling tilskud tidligere år	-1.727	0
	<u>795.896</u>	<u>760.228</u>
2. Omkostninger		
Kanal Nord	279.977	286.945
Brønderslev Ungdomsskole	170.600	155.000
Jammerbugt Ungdomsskole	170.600	155.000
Ungdomsskolen, Aalborg Kommune	170.600	155.000
	<u>791.777</u>	<u>751.945</u>
3. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	310	306
Revisorhonorar	6.250	6.250
	<u>6.560</u>	<u>6.556</u>
4. Likvide beholdninger		
Nordjyske Bank 7444-0001322752	213	2.654
	<u>213</u>	<u>2.654</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.596	-5.323
Årets overførte overskud eller underskud	-2.441	1.727
	<u>-6.037</u>	<u>-3.596</u>
